סוג הגוף תעריף מלא לשעת עבודה תעריף מופחת לשעת עבודה
שירות המדינה - החל מ 1.4.2024 1.59 ₪ 1.36 ₪
בגופים בהם המעבר לשבוע עבודה בן 40 שעות יחל החל מ 1.9.2024 עד 31.8.2024 - 1.55 ₪ החל מ- 1.9.2024 - 1.59 ₪ 1.32 ₪ 1.36 ₪

למען הסר ספק, את ההפרש בין התעריף המלא לתעריף המופחת אשר ישולם לסטודנט יש להעביר לפקיד השומה, על פי הוראות חוק הקפאה והפחתה של דמי הבראה בשנת 2024 לשם תקצוב הטבות לחיילי מילואים, התשפ"ד-2024.

קצובת ביגוד:

- בשירות המדינה יש לשלם לסטודנטים החל מ- 1.7.2024 קצובת ביגוד בסך 0.83 ₪ לכל שעת עבודה.
- בגופים בהם המעבר לשבוע עבודה בן 40 שעות יחל החל מ 1.9.2024 ישולם לסטודנטים סך של 0.81 ₪ לשעת עבודה עד ליום 31.8.2024 והחל מיום 1.9.2024 ישולם סך של 0.83 ₪ לשעת עבודה.

שימו לב, במקרה של סתירה או אי התאמה בין המידע המופיע בדף המידע לבין הודאות הדין הרלוונטיות יגברו הודאות הדין

<http://www.koloved.net/> "כל עובד" המלאים נמצא באתר

סוגיה דיני עבודה

השכר הקובע לפיצוי בגין אי מתן הודעה מוקדמת

עו"ד ג'ולייט אליהו

חוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, התשס"א-2001 (להלן: "החוק"), קובע כי המעסיק והעובד במקרה של פיטורים והתפטרות, לפי העניין, חייבים לתת הודעה מוקדמת בכתב, בה יצוין יום הוצאת ההודעה ויום הכניסה לתוקף של הפיטורים או ההתפטרות, לפי העניין.

בסעיף 7(א) לחוק נקבע, כי מעסיק שפיטר עובד ולא נתן לו הודעה מוקדמת לפיטורים כאמור בחוק זה, ישלם לעובדו פיצוי בסכום השווה לשכרו הרגיל בעד התקופה שלגביה לא ניתנה ההודעה המוקדמת.

"שכר רגיל" לצורך הודעה מוקדמת מוגדר בסעיף 1 לחוק, כשכר העבודה המובא בחשבון לעניין חישוב פיצויי פיטורים לפי סעיף 13 לחוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963 (להלן: "חוק פיצויי פיטורים").

תקנות פיצויי פיטורים (חישוב הפיצויים והתפטרות שרואים אותה כפיטורים), התשכ"ד – 1964 (להלן: "התקנות") מגדירות מהם רכיבי השכר שיובאו בחשבון שכר עבודה, לעניין חישוב הפיצויים. תקנה 1(א) לתקנות קובעת, כי השכר הקובע לחישוב פיצויי פיטורים יכלול את הרכיבים הבאים:

- (1) שכר יסוד
- (2) תוספת ותק
- (3) תוספת יוקר מחיה
- (4) תוספת משפחה
- (5) תוספת מחלקתית או מקצועית

הכותבת – עו"ד ב"כל עובד" מבית חשבים ה.פ.ס מידע עסקי בע"מ.

סיכום של דברים

"שכר רגיל" לצורך הודעה מוקדמת מוגדר בסעיף 1 לחוק, כשכר העבודה המובא בחשבון לעניין חישוב פיצויי פיטורים לפי סעיף 13 לחוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963.

תקצירי פסיקה חדשה

התקבל בחלקו ערעור מעסיקה להגדלת פיצוי כנגד עובדת שפעלה בחוסר תום לב
ע"ע 53483-12-22, אופקים סוכנות לביטוח כללי בע"מ נ' צביה תבור ואמנון גור סוכנות לביטוח.
ניתן ביום 15.07.24, בבית הדין הארצי לעבודה - בירושלים, ע"י כבוד השופט לאה גליקסמן,
השופטת חני אופק גנדלר והשופט אילן סופר